
 Municipio de Nova Laranjeiras - 2017
Movimentação do Estoque - Posição Física e Financeira - Depósito/Produto

 
Período: 01/01/2017 até 31/10/2017

Equiplano Página:1

Depósito - Nome do depósito 

Produto - Nome do Produto

Derivação Componente Dt. Validade Lote Reservado para o local Quantidade Valor Unitário Valor Total

26 - DEPARTAMENTO DE CONTROLE

13 - ETANOL COMUM

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

2.504,9090

(2.504,9090)

0,0000

0,0000 0,03

7.768,48

(7.768,46)

0,050,0000

14 - GASOLINA COMUM

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

56.357,3969

(56.357,3960)

0,0009

0,0000 0,00

217.473,87

(217.473,71)

0,16177,7778

15 - DIESEL COMUM BS-500

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

2.165,7320

225.586,7136

(223.810,6996)

3.941,7460

2,8760 6.228,75

671.068,54

(660.791,73)

16.505,564,1874

16 - DIESEL COMUM BS-10 

Sem derivação Sem componente

Saldo anterior:

Entrada:

Saída:

Saldo atual:

0,0000

124.371,9778

(124.371,9770)

0,0008

0,0000 0,04

380.533,91

(380.533,88)

0,0787,5000

Subtotal do depósito Saldo anterior: 2.165,7320 2,8761 6.228,82

1.276.844,80

(1.266.567,78)

16.505,844,18743.941,7477Saldo atual:

Saída:

Entrada: 408.820,9973

(407.044,9816)

Critérios de seleção:


